
Editörden… 
 
 

Sevgili Hocam Halil Erdoğan Cengiz’le 1984 yılı güz döneminde misafir 
öğretim üyesi olarak ders vermek üzere geldiği Hacettepe Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde tanışmıştım. Divan edebiyatı 
metinlerinin inceliklerini öğretme konusundaki tükenmez enerjisi, bilgisini 
paylaşmadaki cömertliği, sabrı ve güler yüzü ile öğrencilerinin gönlünü fethetmişti. 
Mezuniyet tezimin danışmanlığını kabul etmesi ile o yıllarda başlayan yakınlığımız 
ise 28 Ekim 1993’teki vefatına kadar sürdü. Bu süre boyunca akademik hayatıma 
devam etmem konusundaki desteğini hiç eksik etmedi. Sonra zamansız gelen ölüm 
onu bizlerden ayırdı. Ancak o kadar çok şey paylaşmıştık ki anılarımız bende hep 

canlı kaldı. Şimdi hocamı ne zaman ansam öğrencilik günlerime giderim. Kulağıma 
onun, bir metni çözebildiğim için gösterdiğim çocuksu sevinç karşısında gülerek 
“Hadi, hadi şımarma! Kedi olalı bir sıçan tuttun o kadar…” diyen sevgi dolu sesi 
gelir. Aradan geçen bunca yıl sonra hâlâ kendisini, elinden hiç düşürmediği 
sigarasıyla kitap yığınları içinde hiç bıkmadan, olağanüstü bir gayretle çalışırken 
hatırlarım. Hocamın bu yoğun mesaisinin ürünleriyle klâsik Türk edebiyatı 
alanındaki önemli isimlerden biri olarak bilim insanları tarafından da daima 
hatırlanacağını biliyorum. Klâsik Türk Edebiyatında Mizah özel sayısının Halil 
Erdoğan Cengiz Adına düzenlenmesinin de bunun somut bir göstergesi olduğunu 
düşünüyorum.  

Bu duygu ve düşüncelerle Hocam Halil Erdoğan Cengiz’i rahmet ve minnetle 
anıyorum. Adına çıkarılan sayıya yazı göndererek ya da hakemlik yaparak katkıda 
bulunan hocalarımıza ve meslektaşlarımıza şükranlarımı sunuyorum. Ayrıca 
yardımları nedeniyle hocamın yakın dostu Aydın Sami Güneyçal’a, kızı Prof. Dr. 
Betül Sevinir’e; bu sayının hazırlanması sürecindeki destekleri için değerli 
meslektaşlarım Doç. Dr. M. Dursun Erdem’e, Arş. Gör. Sibel Üst’e ve Doç. Dr. 
Ercan Alkaya’ya da içtenlikle teşekkür ediyorum.  
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